Handwritten mark or symbol.

Handwritten mark or symbol.

Handwritten mark or symbol.

posuit ab oriente i occidente et eo qd dicitur em ac  
 in de a et mui qd dicitur e un motu sinistra  
 aut p qd fit regitaco nrm aut uniuersa un  
 forme motu circuli sunt ee motu i telles  
 qd et ipse telles uniuersis e sic motus eccli  
**¶** Post hos omis ueniens alpetangus opinio  
 ne dicitur ee ac qd n fit de ordinibz i tellegia  
 aru ut qd aut attribuat orbibz ut qd aliqua  
 stelle moueat ab oriente i occidente h qd oia  
 simplicia corpa ab uno et eode motore mo  
 ueat qui e ca p et ponit ppositioem p se no  
 ta hz utus motoris pmi fortior i mobili i  
 mediaco qua teo qd quigit ei p mediu et  
 io dicit qd qd mobile p pferat motu iurmu  
 ab oriente i occidente stelle fixe recurda  
 tur pte defon stutis mouentis iuris et  
 hec recurdaco pua cotidie accretas i ta  
 gmta sex milibz annis coplet annu et h  
 e qd uident motu ab oriente i occidente i spa  
 vo factu plus defiat uirtus mouentis et  
 io recurdaco eius ad eadu puenit i gmta  
 annis et i spa iouis plus defiat ita recur  
 daco pfiat i xii annis et i spa martis ad  
 huc plus defiat ita qd pfiat orbz annis  
 et i spera solis plus ita qd pfiat i uno a  
 no et i spa uenis plus ita qd pfiat circa  
 decem menses et i spa manij plus ita qd ca  
 octo menses pfiat qd i spa lue maxie ita  
 qd i uno mense pfiat recurdaco eius ignis  
 aute conuoluit et reuoluit i cotano spe lue  
 in spa at aeris i on defiat qd ueti mouentes  
 aere nuqua mouet ad ptem circuli et sicut  
 i spa aq pte qd mare i fluit et effluit ad qd  
 ca circuli lue i spa uo lue oio defiat pte qd  
 tra stat et defiat i loco suo pte h oia ex  
 clamat ambz i exanion qd credendu sic ca  
 libz uicis qd n etu detmialunt h oia sub opio  
 mbz fallacibz reliqunt pte qd i mge i etu re  
 linquus et etu pones d ronale natura no  
 n i suo dundi angum hz ducan ronaloy qua  
 d ad tres fines ee sciam hz ad laudat ad  
 feruendū et ad feruendū pmi d debet efficieti  
 pte uirtute creantis utus em laudabilu  
 bonora e scis debet i nito creati eius pmiu  
 nientis e et sic iustificat i sta fines

**¶** qm angeli creati sunt ex o u  
**D** einde qd de hoc qd dicitur in dicitur dicitur  
 v ordinad qones de angelis dicitur sic  
 de angelica itaqz na hz p o tra sut cosidan  
 da qm creati sunt et v et quale tra du  
 p rō dicitur deinde qualis effca ad sione  
 quozūda et cōfusione quōda de excellen  
 qz et ordinibz et bonora diffca et de officio

ac nobz alijs qd pluri bz alijs dicitur fut et  
 hoc ordine qm pmo occurrat dicitur qm do  
 angeli creati fut et induat ad hoc auctes  
 et rōnes qd au omē tempus fut fut angelica  
 na qd e et expffior qua mge i dicitur qd h  
 finas dicitur qd ca pōmū? ai v d d d sup eplos  
 ad ihy sic sex milia nec dū mī ipris i plet  
 ānoy et qūtas pūis etūitates quā epa qd ca  
 seculoy origines fuisse arbitradū e i qbz  
 angli thm dūacōes reliqz ordines seculiet  
 deo ubiqz tēpū uiaz atqz mēsuris et deo  
 ubere substiterūt **¶** Secda auctas e i eual  
 titis dogmatibz qd fit dicitur ai ad hz conuēre  
 ipam aqua occultaret fut fut angeli et omis  
 celestes uirtutes ut no eet oia oia dei bonitas  
 h hret i quibz p mltā an spacia bonitate sua  
 ondet ex quo apparet qm dū uisibile i h  
 mūda p mltā spacia angeli creati fut ai q  
 fit dicitur angli xii de i dei tēpus i cepit ai i m  
 do isto et mūdu ai tēpū v q ante tēpū ce  
 ati fut angeli **¶** Tercia auctas e hylatū i  
 li de synod ubi fit dicitur no magnū e q ante  
 relū et tra deus p dūm nrm i hū xpm ge  
 mit ai i angli creati teli et tra i ueniat  
 antiqor h ut dicitur plato tempū i cepit ai celo  
 et angli e antiqor celo q antiqor tēpre q  
 an tempus creatū e angli **¶** Quarta aucto  
 ritas e dāni q i h h h h h dicitur ai dicitur  
 aut q angeli ante oem tēpū geniti  
 fut ut theologū dicitur h et ponit oia q sic  
 pmi quide ex cogitauit deus celestes uirtutes  
 et angelicas et ex cogitaco eius opus eius  
 fut ali h dūmū q angeli geiti fut p h  
 fut e p rēla qm aut ai hōis plasmaco  
 omis tōfiteē ego aut theologo cōfentū h d  
 cobat em p i tellectualem p dūm creati et ita  
 sensibile et tū exutroqz h hōez i h fut aut  
 uirtutes magis expffe **¶** Alias at mge in  
 dicitur i ca qda aut sic illa pō vni ego exore  
 altissimū p gedy p genita ante oem creatū  
 q aug d expōit de sapia angelica et illa et  
 p pō omi creatū e sapia q d aug i tellegi  
 de angelica na na sapia illa q deus e creatū  
 no e filius em sapia p d e genita no fut  
 nec creatū et tōca tūcas una sapia e q no  
 fut nec creatū nec genita ut pcedens e de  
 angelica q uita i d accipendū e de q d d d  
 ai q fut i ai d pō omi creatū e sapia  
**¶** Ques q ead d pō ondi sic qūqz i d d  
 se h ad alia creatū ut p cognosces h exū  
 angli fiant i pna na illa nre e creatōe pcedē  
 omis alias quia no p cognosces n eet angli  
 sic se h ad alia creatū q angli creatōe

pa dit oia al

III

III

III

sunt in loco in his em pias loci et locati ad  
 vnu quem tinnu copulat q no pt ee nisi  
 eede luce mēuet locū et locatū. angelus  
 aut nō sic q̄tinet i aliquo loco s̄ diffinitū  
 quia sic d̄ d̄am̄ ibi nūc ē en ee vbi opat  
 et q̄ ē h̄it. nō ē alibi. et hoc nō angelus  
 creat̄ ē i celo empyreo. et q̄ ē ibi. nō est  
 ita et q̄ ad trā alioq̄ nūciatue. ut opa  
 cut̄ mittit ita ē et nō i celo empyreo. **¶**  
**¶** ad d̄ q̄ motus affāuus angli totus  
 i deū ē et iō i p̄s flāma ignis d̄ ut d̄  
 damas. q̄ semp̄ i censu ē p̄ affāu et affā  
 suū i deū et ut d̄ auḡ q̄ i corpālibz ē  
 pondus h̄ i spūalibz ē amor et sic corpus  
 mouet̄ ad locū ad quē tendit pondus ei  
 ita i spūalibz mouet̄ sp̄t̄ i id ad q̄ tendit  
 amor eius. h̄t tū angelus aliū motū mi  
 nistrū quo mittit̄ et hoc nō mouet̄ de lo  
 to ad locū. et p̄spaciū et hoc nō diffini  
 tūe cōtinet̄ i loco et exigit locū corpa  
 le. **¶** ad d̄ d̄ q̄ deus locus ē angeli  
 ut cā salutis et cōtines i ee motū q̄  
 ē angls vbiūq̄ ē s̄ tū motū ministrū  
 et locū et diffinibili ē suā exigit etiā  
 locū corpa le. **¶** ad d̄ d̄ q̄ uille cōditōes  
 loci cōtentiū et saluatiū ee nō cōue  
 niūt̄ n̄ h̄is q̄ p̄h̄ice sūt i loco. sic autē  
 angls nō ē i celo empyreo nec i aliquo  
 loco et iō illa obiectō nō p̄cedit. **¶** ad d̄  
 d̄ q̄ p̄h̄i nō cogit̄ corpus i observa  
 cōibz astroz n̄ q̄ p̄ motū aliq̄ manifesta  
 bat̄ illis et q̄ celū empyreū nullo motū  
 manifestabat̄ illis iō nō cogit̄. **¶** ad d̄  
 q̄ inducūt̄ p̄cedit. **¶** ad d̄ q̄ q̄ quis celū  
 dicat̄ repletū angls planū ē videre  
 nō em̄ repletū ē sic corpa libz motus  
 locū corpa libz cōtētō replet̄ s̄ ē repletū  
 p̄pōrtionū ad māfiones d̄titudis q̄ per  
 sapiām̄ dei create sūt i p̄o ita q̄ ulla il  
 larū vacua ē. Sic d̄ p̄o xvi q̄ d̄omo p̄  
 m̄ mā. m̄. s̄ illas em̄ ulla va. ē q̄  
 h̄eat angls i d̄titudie sibi p̄pōrtionatū  
**¶** ad d̄ q̄ d̄isūt quidā q̄ angls replet̄  
 sic oīa corpus d̄ q̄ hoc d̄ice ab surdū  
 ē et h̄eticū sic b̄n p̄bat obiectō